Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Форма по

ОКУД

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Гимназия № 35»

по ОК-

ПО
36861485

наименование организации

  Номер доку-

мента

Дата составле-

ния

 ПРИКАЗ 325 06.09.2017г.

«О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году»

 На основании приказа департамента образования администрации городского окру-

га Тольятти от 05.09.2017г. №236-пк/3.2 «Об организации всероссийской олимпиады

школьников (7-11 кл.) и (4-6 кл.) в 2017-2018 учебном году в общеобразовательных учре-

ждениях городского округа Тольятти»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБУ «Гимназия № 35» школьный этап Всероссийской олимпиады школь-

ников младшей возрастной группы (4-6, 7-8 классы) и старшей возрастной группы (9-11

классы) с 14.09.2016г. по 12.10.2017 г. соответственно графику:

Дата

проведе-

ния

Предмет Клас-

сы

Организаторы Кабинет Время

14.09.17 математика 4

7

10

8

Кузьмина К.В., Карамышева С.А.

Дырина О.А., Лобанова Т.В.

Янаева О.А., Батаева Г.Н.

Иноземцева Г.Н. Климентьева В.С

108

302

304

305

13.00

13.50

13.50

13.50

14.09.17 русский язык 9

11

Митрофанова Т.П., Янкина Е.Г.

Майданюк И.П., Сергиенко И.В.

402

407

13.50

13.50

15.09.17 математика 5-6

9

11

Лобанова Т.В.,  Климентьева В.С.

Дырина О.А., Иноземцева Г.Н.

Янаева О.А., Батаева Г.Н.

309

302

304

13.00

13.50

13.50

15.09.17 русский язык 7

8

10

Янкина Е.Г., Ратникова Р.М.

Митрофанова Т.П Сергиенко И.В.

Майданюк И.П., Коритко Н.В.

409

404

407

13.00

13.50

13.50

16.09.17 химия 9 Хрячкова С.П., Коновалова Н.А. 213 13.00

16.09.17 обществозн. 10 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.00

16.09.17 биология 11 Кувардина В.С., Горбенко Н.В. 210 13.00

16.09.17 русский язык 4

5-6

Бибарсова Э.Б., Пимурзина Е.В.

Митрофанова Т.П., Ратникова Р.М

208

402

13.00

13.00

16.09.17 английский 7

8

Новоженина В.М. Паншичева Е.Н

Герасименко А.М., Сенча М.В.

312

311

13.00

13.00

18.09.17 английский 9

10

Новоженина ВМ, Герасименко АМ

Сенча М.В.,  Новоженина В.М.

312

311

13.50

13.50

18.09.17 история 7 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.50

18.09.17 физика 11 Киселёва С.В., Якушевская Л.В. 211 13.50

19.09.17 физика 8 Киселёва С.В., Якушевская Л.В. 211 13.50

19.09.17 английский 11 Новоженина ВМ, Герасименко АМ 312 13.50

19.09.17 история 9 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.50

19.09.17 химия 10 Хрячкова С.П., Коновалова Н.А. 213 13.00

19.09.17 биология 7 Кувардина В.С., Горбенко Н.В. 210 13.00

20.09.17 история 8 Сандровский А.В., Жигалова З.Я. 403 13.50

20.09.17 физика 9 Киселёва С.В., Якушевская Л.В. 211 13.50

20.09.17 обществозн. 7 Славкина С.Е., Лемешева Е.Н. 403 13.50

20.09.17 химия 11 Хрячкова С.П., Коновалова Н.А. 213 13.00

21.09.17 история 10 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.50

21.09.17 биология 8 Кувардина В.С., Горбенко Н.В. 210 13.50

21.09.17 ОБЖ 8-11 Басанец Н.П., Лепешкова М.Ю. 213 13.50

22.09.17 физкультура 7-8 Басанец Н.П., Лепешкова М.Ю. С.зал 13.50

22.09.17 биология 10 Кувардина В.С., Коновалова Н.А. 210 13.50

22.09.17 история 11 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.50

23.09.17 биология 7 Кувардина В.С., Горбенко Н.В. 210 13.00

23.09.17 физкультура 9-11 Басанец Н.П., Лепешкова М.Ю. С.зал 13.00

23.09.17 обществозн. 8 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.00

23.09.17 география 7 Коновалова Н.А., Славкина С.Е. 306 13.50

23.09.17 литература 10 Майданюк И.П., Сергиенко И.В. 407 13.50

25.09.17 обществозн. 9 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.00

25.09.17 физика 10 Янаева О.Н., Якушевская Л.В. 211 13.50

25.09.17 география 8 Коновалова Н.А., Славкина С.Е. 306 13.50

25.09.17 литература 7 Митрофанова Т.П., Янкина Е.Г. 402 13.50

25.09.17 информатика 10-11 Янаева О.Н., Климентьева В.С. 306 13.50

26.09.17 обществозн. 11 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.50

26.09.17 география 9 Коновалова Н.А., Славкина С.Е. 306 13.50

26.09.17 литература 11 Майданюк И.П., Сергиенко И.В. 407 13.50

26.09.17 экология 4-9 Кувардина В.С., Горбенко Н.В. 210 13.50

27.09.17 экономика и

право

9-11 Сандровский А.В., Лемешева Е.Н. 403 13.50

27.09.17 информатика 8-9 Батаева Г.А., Климентьева В.С. 306 13.50

27.09.17 география 10-11 Коновалова Н.А., Славкина С.Е. 306 13.50

28.09.17 география 9 Коновалова Н.А., Славкина С.Е. 306 13.50

2. Создать организационный комитет школьного тура в составе Сураева Л.М.,

Киселёва С.В., Коритко Н.В.

3. Включить в состав членов жюри школьного тура:

Предмет ФИО

Члены комиссии Председатель

Русский язык Майданюк И.П., Сергиенко И.В., Цвет-

кова И.Ю., Вагапова Г.Г.

Коритко Н.В.

Литература Митрофанова. Т.П., Янкина Е.Г. Коритко Н.В.

Математика Батаева Г.Н., Иноземцева Г.Н., Жукова

С.Н., Валеева Ф.М.

Янаева О.Н.

Химия Хрячкова С.П., Коновалова Н..А. Кравцова М.В.

Биология Кувардина С.В., Горбенко Н.В. Киселёва С.В.

Физика Якушевская Л.В., Янаева О.Н. Киселёва С.В.

Иностранный язык Новоженина В.М., Паншичева Е.Н Герасименко А.М.

История Сандровский А.В., Лемешева Е.М. Жигалова З.Я.

Обществознание, экономи-

ка, право

Сандровский А.В., Лемешева Е.М. Сураева Л.М.

Информатика Дырина О. А. Янаева О.Н.

ОБЖ Сандровский А.В., Костин Д.В. Басанец Н.П.

Физическая культура Басанец Н.П., Костин Д.В. Лепешкова М.В.

География Коновалова Н.А., Горбенко Н.В. Родомакина О.А.

Экология Кувардина С.В., Горбенко Н.В. Коновалова Н.А.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Киселеву С.В. и заместителя директора Коритко Н.В.

Директор МБУ

«Гимназия № 35»  Л.М. Сураева

 личная  подпись расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

Басанец Н.П.  Лобанова Т.В.

Батаева Г.А.  Лепешкова М.Ю.

Бибарсова Э.З.  Лемешева Е.М.

Вагапова Г.Г.  Митрофанова Т.П.

Валеева Ф.М.  Майданюк И.П.

Горбенко Н.В.  Новоженина В.М.

Герасименко А.М.  Паншичева Е.Н.

Дырина О.А.  Пимурзина Е.В.

Жигалова З.Я.  Ратникова Р.М.

Жукова С.Н.  Родомакина О.А.

Иноземцева Г.Н.  Славкина С.Е.

Коритко Н.В.  Сергиенко И.В.

Кузьмина К.В.  Сандровский А.В.

Киселева С.В.  Сенча М.В.

Кискина Л.В.  Хрячкова С.П.

Климентьева В.С.  Цветкова И.Ю.

Кувардина С.В.  Янкина Е.Г.

Коновалова Н.А.  Янаева О.Н.

Карамышева С.А.  Якушевская Л.В.

Костин Д.В.